<sup>n</sup> Iren. [adv. Hæres.] lib. 1. c. 2. Tertull. de Præscript. cap. 21. Isidorus. de Offic. Eccles. lib. 2. 23. Cyprian or rather Ruffinus in Expos. Symboli Apostol. [ad calcem Cypriani.] Hieronymus ad Pammach. [tom. ii. p. 435. Vallars.] Magg. Cent. 2. cap. 4. Baronius tom. i. [an. 44. n. 17.] Aret. in loc.

<sup>o</sup> Conf. Eccles. Angl. Artic. 8. [Symbolum quod vulgo Apostolorum dicitur] Calvin. Instit. lib. 2. cap. 16. [See on this subject, Bingham, Antiq. b. 10. ch. 3. § 5.]

<sup>p</sup> Ambros. Serm. 33. § 6. Leo. Ep. 31. ad Pulcher. Aug. [Ep. 27. Ed. Lugd. 1700.]

For having in the second cap. delivered almost verbatim the Apostles' Creed<sup>a</sup>, in the end of the third he adds, *Una et eadem fides est, neque is, qui multum de ea dicere potest, plus quam oportet dicit: neque, qui parum, ipsam imminuit.* And Tertullian, de Vel. Virg. cap. 1. *Regula fidei una omnino est, sola immobilis et irreformabilis*, which he there repeats<sup>r</sup>, and in de Præscript. cap. 13. repeats it again, but with a paraphrase, being the greatest part of the Apostles' Creed<sup>s</sup>, by which he would prove all heretics to be innovators. Yea, and before them both Ignatius, Ep. 2. ad Trall. et Ep. 3. ad Magnes. delivers and expounds particularly these very articles of the Creed, that concern our Saviour's nature, person, and office<sup>t</sup>.

<sup>a</sup> Iren. lib. 1. cap. 2. [Gallasi; cap. 10. Bened.] *Ecclesia quamquam per univ. orbem terrarum usque ad fines terræ dispersa, ab Apostolis et eorum discipulis fidem accepit, quæ est in unum Deum omnipotentem, qui fecit cælum, et terram, et maria, et omnia, quæ in iis sunt. Et in unum Christum Jesum Filium Dei incarnatum pro nostrâ salute. Et in Spiritum Sanctum qui per prophetas prædicavit dispensationis mysteria, et adventum, et ex virgine nativatem, et passionem, et resurrectionem ex mortuis, et in carne ad cælos assumptionem dilecti Christi Jesu domini nostri, et ipsius ex cælis in gloriâ Patris adventum ad instauranda omnia et excitandam omnem totius generis humani carnem, &c.*

<sup>r</sup> Tertull. de Veland. Virg. cap. 1. *Regula fidei una omnino est sola immobilis et irreformabilis, credendi scilicet in unicum Deum Omnipotentem, mundi conditorem et Filium ejus Jesum Christum natum ex Virgine Maria, crucifixum sub Pontio Pilato, tertiâ die resuscitatum à mortuis, receptum in cælos, sedentem nunc ad dextram Patris, venturum judicare vivos et mortuos per carnis etiam resurrectionem.*

<sup>s</sup> *Regula est fidei, ut jam hinc quid defendamus, profiteamur, illa scilicet quâ creditur, unum omnino Deum esse, nec aliud præter mundi conditorem, qui universa de nihilo produxerit per Verbum suum primo omnium emissum: id Verbum Filium ejus appellatum, in nomine Dei variè visum a Patriarchis, in Prophetis semper auditum, postremò delatum ex Spiritu Patris Dei et virtute in Virginem Mariam, carnem factum in utero ejus, et ex eâ natum egisse Jesum Christum—fixum cruci; tertiâ die resurrexisse; in cælos ereptum,*